Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2003.

Ofício Nº 449/2003

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa., seja verificada a possibilidade de denominar uma das salas da nova escola Clarisse Toledo, com o nome da Professora Carlina Macedo Carneiro, que durante muitos anos atuou em nossa comunidade.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE